
 

 

POLIZIA LOCALE 

- Rosarno - 

Città Metropolitana di Reggio Calabria - 
 

 

Ordinanza N. 18 del 20.05.2023  
 
Oggetto:  Ordinanza viabilità su via VII STRADONE BOSCO – Chiusura temporanea alla circolazione e alla sosta 

di tutti i veicoli, compresi i residenti, per PERICOLO CADUTA PALI TELECOM 

 
IL COMANDANTE LA POLIZIA LOCALE 

Preso Atto che nelle seguenti vie: 
VII STRADONE BOSCO 

 A causa del forte vento, che sta interessando il territorio comunale in queste ore, due pali della rete Telecom Italia 
rischiano di cadere sulla pubblica strada 

 Onde evitare che nella possibile caduta al suolo gli stessi pali provochino danni a cose o persone 

 Rendendosi necessario inibire al passaggio veicolare e pedonale il tratto di strada  
Riconosciuta la propria competenza; 

DISPONE 
Di istituire il temporaneo divieto di transito e sosta in  

 

 VII STRADONE – BOSCO NEL TRATTO INTERESSATO  

 
con decorrenza 20/05/2023 e fino alla MESSA IN SICUREZZA DELL’AREA; 
NON È CONSENTITO IN NESSUN CASO IL TRANSITO IN AREA DI VEICOLI E PERSONE, NEMMENO AI RESIDENTI. 

 

L’AREA STESSA VIENE CHIUSA E TRANSENNATA PREDISPONENDO BARRIERE FISICHE 

 
D I S P O N E 

Che tutte le forze dell’ordine, ognuno per la propria competenza, vigilino sull’esecuzione della presente ordinanza; 
Che copia dello stesso atto sia affissa all’Albo Pretorio del Comune di Rosarno e pubblicata sul sito istituzionale 
“Amministrazione Trasparente” e inviata alla Commissione Straordinaria, all’Ufficio Tecnico Comunale VI U.O.C., al 
Commissariato di P.S. di Gioia Tauro e alla Tenenza dei Carabinieri di Rosarno. 

A V V E R T E 
Che, avverso la presente Ordinanza chiunque vi abbia interesse potrà presentare ricorso giurisdizionale al T.A.R. Calabria, 
sezione staccata di Reggio Calabria entro 60 giorni dalla pubblicazione ovvero, in alternativa, Ricorso Straordinario al Capo 
dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione. 
 

                        IL COMANDANTE LA P L. 
           Magg. Dr. Vincenzo Domenico LACQUANITI                                                


	Oggetto:  Ordinanza viabilità su via VII STRADONE BOSCO – Chiusura temporanea alla circolazione e alla sosta di tutti i veicoli, compresi i residenti, per PERICOLO CADUTA PALI TELECOM
	Preso Atto che nelle seguenti vie:
	VII STRADONE BOSCO
	DISPONE

	 VII STRADONE – BOSCO NEL TRATTO INTERESSATO
	D I S P O N E


		2023-05-20T16:49:51+0000
	VINCENZO DOMENICO LACQUANITI




